

## Verbascon Gardło

Suplement diety.

Tabletki do ssania.

Zawiera substancje słodzące.

Produkt przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.

Kompozycja preparatu oparta jest o działanie składników pochodzenia naturalnego, takich jak porost islandzki, który przynosi ulgę w przypadku podrażnienia gardła i krtani oraz pelargonii afrykańskiej, która działa łagodząco na drogi oddechowe.

Ponadto ekstrakt z porostu islandzkiego działa osłaniająco i powlekająco na błony śluzowe dróg oddechowych. Chroni przed czynnikami drażniącymi, co zmniejsza odruchy kaszlowe.<sup>1-4</sup>

Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.



### Skład:

Składniki: substancja wypełniająca: sorbitole; substancja słodząca: ksylitol; aromat naturalny; barwnik: antocyjany; witamina C (kwas L-askorbinowy); ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica* (L.) Ach.); substancje przeciwzbrylające: glikol polietylenowy, poliwinylpiperolidon; proszek buraczany; ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides* DC.); ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej (*Verbascum thapsus* L.); kwas: kwas cytrynowy; substancje słodzące: cyklaminy, sacharyny.

Zawartość witamin i innych składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji – 6 tabletek (% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia (dla osób dorosłych))

	1 tabletką	6 tabletek (maksymalna dzienna porcja)
Ekstrakt z porostu islandzkiego	17 mg	102 mg
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej w tym taniny	6,7 mg 0,3 mg	40 mg 1,8 mg
Ekstrakt z kwiatu dziewanny drobnokwiatowej	6,7 mg	40 mg
Witamina C	16 mg (20%)	96 mg (120%)

Produkt może zawierać **laktozę** (z mleka).

### Sposób użycia:

**Zalecana dzienna porcja:**

6 tabletek dziennie w zależności od zapotrzebowania.

Tabletki należy ssać powoli aż do ich całkowitego rozpuszczenia.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.  
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

## Opakowanie:

- 24 tabletki
- Masa netto: 31,2 g (24 tabletki po 1,3 g)

## Piśmiennictwo:

1. Studzińska-Sroka E., Bylka W.; Porost islandzki – związki czynne, aktywność biologiczna; Farm. Przegl. Nauk; 2010 (7); 23-27.
2. Smolińska D. i wsp.; Współczesne spojrzenie na właściwości lecznicze płucnicy islandzkiej *Cetraria islandica* (L.) Ach.; Ann. Acad. Med. Siles; 2012 (66, 4); 56-63.
3. Krajewska J.; Właściwości lecznicze porostu islandzkiego; Lek w Polsce; Vol. 25, nr 01'15 (284).
4. Nowak G., Nawrot J.; Surowce roślinne i związki naturalne stosowane w chorobach układu oddechowego; Herba Polonia; Vol. 55 No 4 2009.